In quibus omnibus diligentia adhibenda est, vt ex historiæ veritate, ecclesiæ usu, & patrum præscripta ratione exprimantur.

Videndumque est, vt Christi Domini corona, à coronis sanctorum distinguitur, crucis figura.

Hocq; cauendum est item, vt eiusmodi corona nemini apponatur; nisi quos ecclesia canonizauit.

De locis picturæ sacræ non convenientibus.

NEC verò sacræ imago etiam in ecclesia humi exprimatur; neq; locis itē virginosis, quæ picturæ corruptionem, ac deformitatem aliquo temporis spatio gignunt, effingatur; neque sub fenestris, vnde aliqua pluiae gutta stillare poshit; neque eo loci, vbi clavi aliquando figendi sunt; neque rursus humili, solididoq; lutulentove vlo loco.

Quo loco nè historia quidem sancti sanctæ exprimatur; nec verò vlla sacrorum mysteriorum figura; neque præterea vllus eorundem typus, significative.

#### De ritu benedictionis imaginum.

NEC verò loci solùm habenda ratio est, sed antiqui ecclesiasticiq; ritus: vt cum scilicet expressæ sunt Sanctorū imagines, solenni benedictione, statuq; precibus pontificali, sacerdotali ve libro præscriptis consecrentur.

De nominibus Sanctorum aliquando inscribendis.

NEC verò alienum illud est, vt in multitudine sacrarum imaginarum, quæ in ecclesijs exprimuntur, imaginibus minus notis nomina sanctorum subscríbantur; quod & veteris consuetudinis est, & Sanctus Paulinus illo versu ostendit.

Martyribus medium pia nomina signat.

De parergis, & additamentis ornatus causa.

P A R E R G A, vt potè quæ ornatus causa imaginibus pictores sculptoresve addere solent, ne profana sint, ne volutuaria, ne deliciosa, ne denique à sacra pictura abhorrentia; vt deformiter efficta capita humana, quæ [Mascharoni] vulgo nominant; non auricula, non māre, non prata virientia, non alia id genitiss, quæ ad oblectationem deliciolum que prospectum, atque ornatum effinguntur: nisi eiusmodi sint, quæ cum historia sacra, quæ exprimitur, verè conueniant; aut tabulæ votorum, in quibus, & capita, & alia vtsupra ad co-

rum explicationem pinguntur.  
Ornamenta item, indumenta ve alia,  
quaे sacrī imaginibꝫ appinguntur, ni-  
hil ineptum, nihil denique habeant,  
quod nihil parumve cum sanctitate  
conueniat.

## De tabulis votorum.

VOTORVM item tabulae, donaria,  
ex cera fusiles imagines, & eiusmodi al-  
iae, quaे ad memoriam, vel recuperate  
valetudinis, vel periculi depulsi, vel be-  
neficij diuinitus mirabiliterq; accepti  
in ecclesiis ex antiquo more institutoq;  
suspensi solent; cum sēpē falsō, indeco-  
rē, turpiter, superstitionēq; effigiantur,  
in ijs ipſis exprimendis cautio sit supra  
præscripta.